Veracruz, Estado de Veracruz de Ignacio de la Have al licitante "GRUPO WALL ARQUITECTURA 
Y DISENO, S.A. DE C.V” (PERSONA MORAL) con domicilio fiscal AV. ARCO VIAL SUR No.72, 
LOCAL 5, COLONIA NUEVO XALAPA, C.P. 91097, XALAPA, VER. por el monto total de su 
propuesta de $ 6,896,141.22 (SEIS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CIENTO 
CUARENTA Y UN PESOS 22/100 M.N.) sin incluir el Impuesto al Valor Agregado, cuya 
proposicion result© solvente porque reune los criterios de evaluacion de las proposiciones 
establecidos en la Invitacion, ya que incluye informacion, documentacion y requisites, con un

[...]

satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas, ademas de resultar la mas 
baja y conveniente para la Convocante.

FECHA, LUGAR Y HORA PARA LA FIRMA DEL CONTRATO, LA PRESENTACION DE GARANTIAS 
Y, EN SU CASO, LA ENTREGA DE ANTICIPOS.

• Anticipo del contrato mediante fianza indivisible por un importe $2,399,857.15 (DOS 
MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 
PESOS 15/100 M.N.) que corresponde al 30% (TREINTA POR CIENTO) del 
contrato incluyendo I.V.A.,

Calle Juan de Grijalva No. 34

Fracc. Reforma Veracruz, Ver

TEL 229 200 22 49
obraspublicas@veracruzmunicipio.qob.mx

Este programs es publico, ajeno a cuatquier partido politico.